                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/144/04
                                                                                                                                                                    Rady Powiatu Przasnyskiego

                                                                                                                                                                    z dnia 29 grudnia 2004r

PROGNOZA  DŁUGU POWIATU NA 31 GRUDNIA 2004 R. I  LATA NASTĘPNE  ( nie mniej niż dwa lata)

	A
	PLANOWANE  DOCHODY POWIATU OGÓŁEM W LATACH:
	2004
	2005
	2006
	2007

	
	
	33.139.784
	
	
	-

	
	Rodzaj zadłużenia
	Kwota długu na 31.12.04
	Kredytodawca

Pożyczkodawca
	Data zaciągnięcia

kredytu/pożyczki
	Planowane kwoty spłat w latach

	
	
	
	
	
	2004
	2005
	2006
	2007

	B

C

D

E

F

 F1

F2

F3

F4

F5

F6
	Wyemitowane papiery wartościowe

Kredyty

Pożyczki 

Odsetki od pożyczek   

Przyjęte depozyty

Wymagalne zobowiązania

a) jednostek budżetowych

b) wynikające z:

1) ustaw

2) towarów i usług

3) składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy

4) orzeczeń sądu

5) udzielonych poręczeń i gwarancji
	0


	WFOŚ i GW

WFOŚ i GW
	2002-2003

2004


	316.382

137.618

39.921
	
	
	

	G = Zobowiązania wg tytułów dłużnych(B+C+D+E+F)
	493.921
	
	
	-

	                                                                                                                                  *G/A %                                                                                                  
	1,49
	
	
	-


*Stosunek kwoty długu w roku budżetowym do dochodów jednostki ogółem w %.
/ -/ Przewodniczący Rady 

Marek Walędziak

